
Zarządzenie Nr 26 /2009
Wójta Gminy Stoszowice

z dnia 23.04.2009r.

w  sprawie:  wyznaczenia  miejsc  przeznaczonych  na  bezpłatne  umieszczanie 
urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i  plakatów  komitetów  wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego.

      Na podstawie art.76 ustawy z dnia 23 stycznia 2004roku – Ordynacja wyborcza 
do Parlamentu Europejskiego (Dz. z 2004r. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wyznaczam  na  terenie  gminy  Stoszowice  następujące  miejsca  przeznaczone  na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych  w  wyborach  do  Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na  dzień 
07 czerwca 2009 roku:

1. Tablice informacyjne ustawione w następujących sołectwach:

Stoszowice, Budzów, Mikołajów,  Żdanów, Srebrna Góra, Jemna, Rudnica 
Grodziszcze, Lutomierz, Przedborowa, Różana.

   § 2.
1. W innych miejscach niż wymienione w § 1 umieszczanie plakatów lub haseł 

wyborczych wymaga uzgodnienia z właścicielem lub zarządcą nieruchomości.
2. Plakaty wyborcze należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie 

bez spowodowania szkód.
3. Plakaty  wyborcze  pełnomocnicy  komitetów  wyborczych  zobowiązani 

są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów.
4. W  przypadku  nie  stosowania  się  do  powyższych  zasad  będą  miały 

zastosowanie przepisy art.  148 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja 
Wyborcza do Parlamentu Europejskiego (DZ. U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm).

 § 3.
           Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej
           wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Gminie Stoszowice i na
           stronie internetowej www.stoszowice.pl  .

 
                                                                                       Marek Janikowski
                                                                                       /-/ Wójt Gminy


